IIUI{ICIPIO DE SAI{TA [ÂRI.A OO OESIE - E STADO DO PÂRÂNA

C N P J: 95.68a.ólU00O1'26

RUA JOsÉ ÍX rRÂrç P€REIRÀ lf lo_cÉPE5.230{XXl fotlErÍ^.& (42) l5'r1i359

FI-S Àr" Aí)

=7

ú@

coNTRATO AOMINISTRârlvo N'e 0s6/2020

contrato que celebram o MUNICíP|O D€ SANTA MARIA DO OESTE' pessoa jurídica de

direito público interno, inscrita no CNPI sob nq. 95.684.544/0001-26, com sede administrativa

na Rua ,ose de França Pereira, 10- na cidade de Santa Maria do oeste ' PR' neste ato

representado pelo 5r. JOSE REINOLDO OLlvElRA, brasileiro, casado' portador da cédula de

tdentldade ne 4.153.797-3ISSP - PR e do CPF/Mf ne 508-688 109-91, residente e domiciliado

na Rua Arnaldo Ewaldo lanse,765, Centro, MunicÍpio de santa Maria do Oeste - PR' e que aqui

passa a denominar-se de CONTRATANTE, e de outro lado' HORTOPLUS PRODUTOS

oDONTotOGIcOS E HOSPITALARES LTDA ' ME, lnscrita no C N'P J n s f7 '676'6421000l-08'

com sede nâ Rua Francisco Pirês da Rocha, 309, Bonsucesso, Guarapuava/Pr, neste ato

repr"s"ntad" por Marcelo Brandalise zanlnl, brasllelro, portador da Cédula de ldentidade RG

ns. 10.088.335-0 ssP/PR e inscrito no clC/MF sob ne' 060 697 569-16' residente e domiciliado

na Rua Saldanha Marinho,495, Apartamento 201, Bairro Trianon, Município de Guarapuava -

PR, e que aqui passa a denominar-se de CONTRATADA'

o presente contrato tem seu fundamento e finalidâde nos termos postos no

procedimento licitatório, modalidade PREGÃO n'e OL212O2O' regendo-se' no que couber pela

Lei Federal ns.70.52OI2OO2, com aplicação subsidiária da Lei Federal ne 8 666/93 e suas

alterações posterioÍes, assim como peto eiital e proposta licitada vencedora' bem como pelas

cláusulas e condições a seguir expressas, definidoras dos direitos' obrigações e

responsabilidade das Partes

CIAUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO

É objeto do presente termo é o forneclmento de "AQU|S|çÃO DE MEDICAMENToS

PARA ATENDER A FARMACIA OA SECREÍARIA DE sAÚDE DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA

íó óriri - PARANÁ", pela CoNTRATADA, mediante entrega' sem custo adicional para o

Município de Santa Mariâ do Oestê - Pr'

CTAUSULA SEGUNDA : DO VALOR

O CONTRATANTE contraprestará à CONTRATADA' pelo fornecimento do objeto

descrito na Clausula Primeira, o Valor Global de RS 38 152'16 (Trinta e Oito Mil cento e

Cinquenta e Dois Reais e Dezesseis centavos)' mediante a aPresentação de Nota Fiscal'

co nforme a descrição abaixo
reço TotalUnit.nidadeantidadedo prod uto/serviço

179,003,58EMB50,00EBROFILINA, CONCENT

FORMA FARMACEUTICA, XAROPE BR

MRAçÃO sMG/

BR-0448838

1

5,001,"t2EMB,00ÇÃo:sAL cLoRIDRATo

CONCENTRAÇÃO:3 MG/ML, FORMA FARM
MBROXOL, COMPOSI

8R0445253 113,002,26EMB50,00MPOSIÇÃO:sAL CLORIDRAÍO,

:6 MG/MI, FORMA FARMA BR

6264

MEROXOL, CO

NCENTRAçÃO
6

o'7 ,201,28EMB240,00

oÍAS BR 0269604

MG/Mt,

INDICAÇÃO:G

DOSAGEM:7,5BISACODIL,10

)',MB500,00969 540R 2BG01 MMEOSAGDDPo RMoR1l
«

5

MUTIICIPIO DE §ANTA ARIA DO OESIE . ESTADO DO PARANA

C N P J: 96.684.544/(x)0í'26

Rl,r JosÉ oc rR rçr prRtrnÀ r. !o - crp !5.2!o{q} . roicn^r (.2t !c./r-r!ri *p.lY*&*9*

PARAGRAFO le - No valor acima descÍlto êsta lnserido quaisquer vantagens/ abatimentos,

impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e

comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação; ou, ainda, despesas com transporte

ou terceiros, que correrão por conta do licitante vencedor.

71 CINARIZINA, DOSAGEM:25 MG BR 0267628 2,200,00 CPR 0,19 418,00

18 CINARIZINA, DOSAGEM:75 MG BR 0267629 1.600,00 CPR 0,28 448,00

20 CLORDIAZEPÓXIDO,

ATIVO:ASSOCIADO COM

coMPosrçÃo BR 0272052

PRINCíPIO

AMITRIPTILINA,

1.080,00 CPR 0,56

22 cuMARtNA, COMPOSTÇÃO:ASSOCIADA COM

ÍROXERRUÍINA, CONCENTRAÇÃO:15 MG + BR

o296641

1.800,00 CPR 1,20

30 ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO,

APRESENTAÇÃO:ASSOCIADA COM DiPIRONA

sóDrcA, BR 0270622

2.400,00 EMB 3,36

32 ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO,

DOSAGEM:10 MG/MT, INDICAÇÃO:sOLUçÃO

oRAL BR 0267281

1.500,00 EMB 8,99 13.485,00

40 OXCARBAZEPINA, DOSAGEM:60 MG/ML,
APRESENTAÇÃO:SUSPENSÃO ORAL BR

o273255

192,00 EMB 37,93 1.282,56

47 PAROXETINA CLORIDRATO, DOSAGEM:20 MG

BR 0273940
360,00 CAP 0,50 180,00

44 sflvETrcoNA, coNcENTRAçÃO:75 MG/Mt,
FORMA FARMACÊUTICA:SOLUçÃO ORAL - G

BR 0412965

240,00 EMB 7,17 280,80

45 TRAZODONA CLORIDRATO,

CONCENIRAçÃO:150 MG, FORMA

FARMACÊUTTCA:LTBERAÇÃ 8R 0362260

720,OO CPR 3,47 2.786,40

48 VTTAMTNAS DO COMPLEXO B, COMPOSTçÃO

BÁSICA:VITAMINAS: 81,82,86,812 E P BR

o272091

50,00 EMB 3,10 185,00

49 ZOLPIDEM, DOSAGÊM:10 MG BR 0278316 CPR 0,83 896,40

TOTAT 38.152,16

E

CIAUSUIÁ TERCEIRA: DA ENTREGA

PRAGRAFO 1e - o objeto deste procedlmento deverá ser entre8ue de forma parcelada

(mediante requisição emitida pela Secretaria Municipal de Saúde) junto a comissão de

Recebimento de Bens, Serviços e Obras do municíPio de Santa Mariâ do oeste - PR' sito a Rua

lose de França Pereira, 10 - Centro - MunlcÍpio de Santa Marla do Oeste-Pr' juntamente com a

NotaFiscalacompanhadadasCertldõesNegativasdeRegularidadeFiscalUnificadâRFB/PGFN
e FGTS, no prazo máximo de 02 (Dois) dlas.

constante na oroPosta de orecos.

["'*

f160,00

I064,00

Ir.oao,oo

r

UNICIPIO DE SANTA IÂRIA DO OESTE - ESTAOO OO PÂRANÁ

C N P J: 95.684.54/ar0o0í.28

RUÂ JOSÉ OC ÍRÂtlç Pfrun^l{"io CÊP 85.23O{OO ÍOll€fÂ.f (42} 36'14-1359 §orlo.Ií@üdo OesE

PARAGRAFO 2e - Qualquer desconformidade em rêlação ao edital será comunicado pela

Comissão de Recebimento de Bens, Sêrviços e Obras, obrigando a empresa â substituir o

produto no prazo Máximo de 04 (Quatro) dias, sob pena de incidir nas penalidades por

descumprimento total do contrato.

CIAUSUI.A QUARTA: DAS CONDIçÔEs DE PAGAMENTO

PARAGRAFo 1e - Os pagamentos serão feitos em, até 15e (décimo quinto) dia do mês,

subsequente a entrega após entÍega dos objetos licitados.

PARAGRAFO 29 - Em caso de não cumprimento pelo(a) contrâtado(a) de disposição contratual,

os pagamentos poderão ficar retidos até posterior solução, sem prejuízo de quaisquer outras

disposiÇões contratuais.

CIAUSUTA QUINTA: DO REAJUSTAMENTO OO PREçO

O preço contratual não sofrerá reajustamento.

CIAUSUIA SEXTA: DAs FONTES DE RECURSoS

As despesas decorrentes da entrega do objeto do presente contrato, correrão no

presente exercíciO através de recursos Provenientes de dotações consignadas no orçamento

vigente, a saber:

CLAUSUTA OITAVA: DOS DIREIToS E DAs OBRIGAçÔES:

1. DOS DIREITOS:

Constituem direitos do CONTRATANTE receber o objeto deste contrato na forma

estipulada, e da CONTRATADA, perceber o valor ajustado na forma e no prazo

convencionados,

2. DAS OBRIGAçÕE5:

Constituem obrigações da CONTRATADA:

a) assumir todos os encargos trabalhistas, previdenciários' fiscais e

comerciais resultantes da execução do contrato'

Manter durante toda a execução do contrato, em compatibilidade com as

s

Dotações
da po da fontente deuncionel progrâmáticanta dada

Do Exercício94 3.90.30.00.0013.002.10.301.1001.20702020
Do Exercício3.90.30.00.001113.002.10.301.1001.20702020
Do Exercicio3.90.30,00.009313.002. 10.301. 1001.20702020
Do Exercício3.90.30.00.00101913.002.10.301, 1001.2070020
Do Exercício94 3.3.90.30.00.0013.002.10.303.1001.2073020
Do Exercício3.3.90.30.00.009813.002.10.303.1001.2073020

b)

obrigações assumidas, as condições de habilitação e qualificação exi

Z-

m

CIAUSUtA sErlMA: VIGENCIA E PBoRROGAçÃO

o presente contrato terá a vigência afé 3lll2/202o, iniciando a contar da data de sua

aSSinatura.

161

Ett -1,

bz az

btaz

laroo

27 40

3161

FLS.M ?bJ

UNICIPIo DE SÂNTA TTÂRN DO OESIE . ESÍADO DO PARANÁ

c N P J: 95.684.5{,11000 t.26

iu^JosÉ Dt ÍR tç ptRElRÀ r ro, ctÊ at.zto!{xt fottÉ/ÍÀ* {42) l6a4 M9 §olblÍotu& Oele

ctÂusurA NoNA: rNExEcuçÃo Do CoÍ{TRATO

A CONTRATADA reconhece os direitos da Administração Municipal, em caso de

rescisão administrativa, previsto no Art.79 da Lei Federal n.q 8.666/93. sem que caiba à

cONTRATAoA indenização de espécie alguma.

CLAUSUtA DÉCIMA: RESCISÃO DO CONTRATO

O presente contrato sem prejuízo das penalidades previstas, poderá ser rescindido

sempre que ocorrer qualquer um dos motivos enumerados no artigo 78 da Lei Federal n e

8.666/93, e se processará na forma do disposto nos artigos 79 e 80 do mesmo diploma legal.

CTAUSUTA DÉCIMA PRIMEIRA: PENATIOADES

Ao contratado total ou parcialmente inadimplente, serão aplicadas as sanções legais,

previstas nos Artigos 86 e 87 da Lel 8.666/93, a saber:

l- Advertência;
ll - Multa contratual de 10% (dez por cento) sobre o valor do Contrato, que

será aplicada na hipótese de inexecução total ou parcial das obrigações

assumidas pela(s) contratada(s), sem prejuízo de outras penalidades

previstas pela Lei n.s 8.666/93 e demals legislações pertinentes á matériâ.

lll - Suspensão do direito de licitar e contratar junto a Prefeitura, pelo prazo

de até o2(dois) anos, na ocorÍência da rescisão de pleno direito do contrato

pela falência do contratado, ou da resclsão administrativa do Contrato por

culpa do mesmo.

lV - Declaração de lnidoneidade para llcltar e contratar.iunto a Prefeitura na

ocorrência de rescisão de pleno direlto do contrato de falência do

contratado ou da rescisão admlnistrativa do contrato por culpa do mesmo

quando a natureza e as características da infração se revistam a juízo da

Prefeitura, do caráter de especlal gravldade, ou ainda, nos casos em que

fatos e penalidades anteriores ou da reincidência a indiquem para o

resguardo do interesse do Servlço Público.

CIAUSUtA DÉCIMA SEGUNDA: DOS CASOS OMISSOS

os casos omissos neste contrato serão regulamentados na forma estabelecida pelo

códigô Civil Brasileiro, Leis e oecretos em vl8or.

r

nos termos da lei;

c) Apresentar durante a execução do contrato, se solicitâdo documentos que

comprovem estar cumprindo a legislação em vigor quanto às obrigaçôes

assumidas, em especial, encargos sociais, previdenciários, tributários e

fiscais.

Constituem obrigações da CONTRATANTE:

a) eÍetuar o pagamento aiustado;
b) dar à CONTRATADA as condições necessárias a regular execução de contrato.

XUNICIPIO DE SANTA ÁRTA DO O€SIE - ESIADO DO PARANA

C N P J: 96.68a.6/llr0001-26

L-:i
ar,^ JosÉ rx rR^llç ftnÉnÀ r to ctp !5.230{xro , ror.ÉrÍÂ* t.2} !!r!r-r55e *9:V.qk*9*

CI.ÂUSUtAS DÉCIMA TERCEIRA: DAS ATTERAçÔES CONTRATUAIS

O presente termo de contrato poderá ser alterado nas situaçôes estabelecidas pelo

Art.65 da Lei Federal n.s 8.666/93, através de aditivo próprio, devidamente formalizado e

apensado ao procedimento originário.
CTAUSUTA DÉCIMA QUARTA: DA FRAUDE E OA CORRUPçÃO

l- Os licitantes devem observar e o contÍatado deve observar e fazer observar, por seus

fornecedores e subcontratados, se admltida subcontratação, o mais alto padrão de ética

durante todo o processo de licitação, de contratação e de execução do objeto contratual.

Para os propósitos desta cláusula, definem-se as sêguintes práticâs:

a) "prática corrupta": oferecer, dar, receber ou solicitar, direta ou indiretamente, qualquer

vantagem com o objetivo de influenciar a ação de servidor público no processo de licitação ou

na execução de contrato;

b) "prática fraudulenta": a falsificação ou omissão dos fatos, com o objetivo de influenciar o

processo de licitação ou de execução de contrato;

c) "prática colusiva": esquematizar ou estabelecer um acordo entre dois ou mais licitantes,

com ou sem o conhecimento de representantes ou prePostos do órgão licitador, visando

estabelecer preços em níveis artificiais e não-competitivos;

d) "prática coeÍcitiva": causar dano ou ameaçar causar dano, direta ou indirêtamente, às

pessoas ou sua propriedade, visando influenciar sua pafiiclPação em um processo licitatório

ou afetar a execução do contrato.

e) "prática obstrutiva": (i) destrulr, falsificar, alterar ou ocultar provas €m inspeções ou fazer

declarações falsas aos representantes do Organismo financeiro multilateral, com o obietivo de

impedir materialmente a apuraçâo de alegações de prática prevista no ltem 23.5 deste Edital;

(ii) atos cuja intenção seja impedir materlalmentê o exercÍcio do direito de o organismo

financeiro multilateral promover inspeção.

ll-Nahipótesedefinanciamento,parcialouintegral,pororganismofinanceiromultilateral'
mediante adiantamento ou reembolso, este organismo imporá sanção sobre uma empresa ou

pessoa física, inclusive declarando-a inelegível, indefinidamente ou por prazo determinado'

para a outorga de contratos financiados pelo organismo se, em qualquer momento' constatar

o envolvimento da empresa, diretamente ou por meio de um agente, em prátlcas corruptas,

fraudulentas, colusivas, coercitivas ou obstrutivas ao participar da licitação ou da execução um

contrato financiado pelo organismo.

lll - Considerando os propósitos das cláusulas acima, o licitante vencedor' como condição para

a contratação, deverá concordar e autorizar que, na hipótese de o contrato vir a ser

financiado,emparteouintegralmente,Pororganlsmoflnancelromultilâteral'mediante
adiantamento ou reembolso, permitirá que o organismo Íinanceiro e/ou pessoas por ele

formalmente indicadas possam lnspeclonar o local de execução do contÍato e todos os

documentos, contas e registros relacionados à licitação e à execução do contrato'

cúUSUI.A DÉCIMA QUINTA _ DO GESTOR

Fica nomeado como Gestor deste Contrato a sra Clovis Novakoski' inscrito no CPF/MF sob o

n.e 939.002.529-04, a quem caberá a fiscalização do fiel cumprimento dos termos acordados'

conforme o artigo 67 da Lel Federal n e 8'666/93'

é-

XUNICIHO DE SANTA IIÂRI,À DO OESIE . ESTADO DO PARANÂ

C N P J: 96.68a.5iaru0001.26

Rrr^ JosÉ DC tR rlç PÍianÀ r lo - ctP !5.2!o{xlo fo{Elr^t la2) l§/r+l!51

ct ausut-l oÉctrraA sEXÍA: FORO

Para a solução de qualquer duvldas, legÍtimas ou ações decorrentes deste contrato,

fica eleito pelos contratantês, o Íoro da Comarca de Pitanga - Paraná, com expressa renuncia

de qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

crAUSUrÂ DÉCrMA SETIMA: DAS DlSPOSIçÔE5 FINAIS

E, para eficácia do termo de contrato de fornecimento. firmam CONTRATANTE e

CONTRATADA o presente em O3(três) vlas de igual teor e forma, que vai assinado pelas partes

contratantes e testemunhas'

Santa Maria do Oeste - Pr, 26 de Junho de 2020

Contratante Contratad

JOSE tDo I-IVEIRA PI-U PRODUTOS

E HOSPITALARESPrefeito MuniciPal oooNToLÓGlcos
- MEt

L A.n,r
Crislaine da Luz Castro

RG:5.752.460-0
CPF: 037.342-959-20

Ferna eso

RG:7. .\79-8
CPF: 033.183.689-03

+

FLs v 3çô

IIIUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OES'rÉ . ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544t000.t -26

RUA Josa ot rRÀxça pERtlRA, N.1o c€p:85.230 oo0 . FoatE,TAx: (42) 3644-1359 Sotlr!Moia.b Oesta

contratante: o MuNrcrpro DE SANTA MAR|A Do oEsrE, pessoa Jurídica de direito
publico interno, inscrito no cNpJ do MF sob ns 95.684.544 /0001-26, com sede na Rua José de
França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - pR, neste ato representado por seu prefeito
municipal, Sr. JOSE RETNOLDO OLtVEtRA.

CONITAIAdA: HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLóGICOS E HOSPITALARES ITDA - ME, iNSCritA
no CNPJ n.e 77.676.642/0007-08, localzada na Rua Francisco pires da Rocha, 3og - Bom
Sucesso, Município de Guarapuava - pR.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N9 056/2020

Item ome do produto/serviço Quantidade Unidade Preço Unit- PreÇo Total
1 ACEBROFILINA, CONCENTRAÇÃO

FORMA FARMACEUTICA, XAROPE
BR-0448838

5MG/ M
BR-04488

s0,00 EMB 3,58 779,O0

5 MBROXOL, COMPOS|ÇÃO:SAL CLORTDRATO,
CONCENIRAçÃO:3 MG/ML, FORMA FARMA
8R0446263

s0,00 EMB 1,,7 2

6 MBROXOL, COMpOStÇÃO:sAL CLORTDRATO,
CONCENIRAÇÃO:6 MG/ML, FORMA FARMA BR

o446264

50,00 EMB 2,26 113,00

10 BISACODIL, DOSAGEM:7,5
tNDtcAÇÃo:GoTAS BR 0269604

MG/ML, 240,OO EMB 7,28 307,20

t2 BROMOPRIDA, DOSAGEM:10 MG BR 0269954 2.500,00 EMB o,27 675,00
l7 CINARIZINA, DOSAGEM:25 MG BR 0267628 2.200,00 CPR 0,19
18 CINARIZINA, DOSAGEM:75 MG BR 0267629 1.600,00 CPR 0,28 448,O0

LORDIAZEPÓXIDO,

TIVO:ASSOCIADO COM
oMPOS|ÇÃO BR O272O52

PRIN CÍP IO

AMITRIPTILINA,
1.080,00 CPR 0,56 604,80

22 UMARTNA, COMPOS|ÇÃO:ASSOC|ADA COM
ROXERRUTINA, CONCENTRAÇÃO:1s MG + BR

o296647

1.800,00 CPR 1,,20

30 ESCOPOLAMINA

APRESENTAçÃO:ASSOCTADA

sóDrcA, BR 0270622

BUTILBROM ETO,

COM DIPIRONA

2.400,00 EMB 3,36 8.064,00

32 ESCOPOLAMINA

DOSAGEM:10 MG/ML,
oRAL BR 0267281

BUTILBROMETO,

INDICAÇÃO:5OLU
1.500,00 EMB 8,99

40 XCARBAZEPINA, DOSAGEM:60 MG/ML,
PRESENTAÇÃO:SUSPENSÃO ORAL 8R
273255

192,00 EMB 37,93 7.282,56

41. PAROXETINA CLORIDRATO, DOSAGEM:20 MG
BR 0273940

360,00 CAP 0,50 180,00

44 IMETICONA, CONCENTRAçÃO:75 MG/ML,
FORMA FARMACÊUTICA:SOLUÇÂO ORAL - G

BR 0412965

240,00 EMB 7,r7 280,80

45 ODONA CLORIDRAIO,
coNcENTRAÇÃO:150 MG, FORM

720,O0 CPR 3,87

Fts_
ii

OBJETO: "AQUISIçÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER A FARMACIA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚOC Or SArurA MARIA DO OESTE - PARANÁ".

|''*

l+rs,oo

[,

ffioeo

Irs.+as,oo

lz.tsa,rc

FLS.

MUNICIPIO DE §ÂNTAMARIADO OESTE . ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544J0001-26

RUA JOSi DE rRAtlÇa PEREIRÂ. B'',lo ' cEP:85 210{OO _ ÍONE{ÂX: (42136'4-1359

Data de assinatura:26 de Junho de 2020'

Vigência: 31 de Dezembro de 2020'

6062203RBELICA B RAÇÃE UTIACMARF 00,10MB,00TAMINAS DO COMPLEX

ICA;VITAMINA5: 81,82,86,812 E P B
o B, COMPOSI

272091 ,40,83PR1.080,0013 620 81BG R01 MEG MSAoDMELPo D 8.152,16
OTAL

Editais
-'.i§ *-
,.%.--"" @

@

ftneio do Cidadão I $'i9g ilUll|,l',. r, . rdrcao n! *00

Fn

r"
f--

nF N o.6/!rt0

. úirtu.o@rsrs

,oÊ.Í{i{.afu1,Él.I.ga.e

'Ôrt^,*r@d'r-,r-r'.

!{st@lÉi5l@htrr

:{a@!4'N,.ià!F

Eruro o. cqrR^ro
^DMr$stuÍvo

I' s/úto

o§o.(Nur{&dl5g.g

ílrô rr ,ô sutnrdô *ucrr

-EIEE@:i'!IE

rw& @
ExrutooÊcdrr^ro^DMr^EÍr^r vo ro.t/ero

arÚtdÚr4&E!6,úl@

Fr4uúL
'vux'v,,

únl{nÍ

ttlLt
ttttt
f"*r" F l" P*-
P"P. T*" P T1-

I

@-:

HoMoLoGÂçÂo E ÂoruDrcÂçÀo

to§& @ @

-'rr r-
'*r'r |*

r'*il-' f- r" lI'"* r'r r""*rr r'"-'r T r-"

É @

r-

â*+ @

Ir
r'

-'t"

t"'rrr

I

@

F
F

I
!

Í
I
I

10/09/2020 PrefeituÍa Municipâl dê Santa Maria do Oeste

ESTADO DO PARANA

PREFEITT:R{ i\ÍL\ICIPAI DE SANTA MARIA DO OESTE

LICITÀÇÀO
ERRAIà

Fts.

ERRATA: Na EDIÇÃO N' 1.300, do dia 27 e 28 de Junho de

2O2O DO JORNAL CORREIO DO CIDADAO.

ONDE LEU.SE:
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 47

/2020

LEIA - SE:
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N' 56

12020

ONDE LEU.SE:
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 48

t2020

LEIA _ SE:
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N' 57

t2020

ONDE LEU-SE:
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 49

t2020

I,EIA _ SE:
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 5E

t2tt20

Publicado Por:
Adriane de Paula Neves

Código IdentiÍicador:3FC4CEE5

Materia publicarla no Diârio Ofioial dos Municípios do Paraná

no dia l0/09/2020. Edição 2093
A verilicação de autenticidad€ da matéria pode ser feita

inlbrrnando o código identiflcador no site:

http://www.diariornttnicipal.com.br/amp/

www diariomunicipat.com.br/amp/mâteraa/3FC4CÉÉ5/03AcdBq24bgywcvouoDgL4tYFqkdtsHdplwMoFlpungV5RaRL3qoxygl
k-sNya2tlLWujl 111